
 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 1 

 

DETERMINAZIONE DIPARTIMENTALE   N.              DEL           

OGGETTO:  

STRUTTURA PROPONENTE: SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

DIRETTRICE F.F. D.ssa Maria Dolores Soddu 

IFP/ D.ssa Maria Lina Virdis 
ESTENSORE: D.ssa Maria Lina Virdis 

PROPOSTA N: PDET /679 del 17.04.2024 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari: 

SI [ ] NO [X] 
 
 

La presente Determinazione 

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni. 

La Direttrice della SSD Affari Generali, Legali, Comunicazione URP:  

Dott.ssa Marina Iole Crasti 

 
 

Ammissione candidati e nomina commissione esaminatrice per la pubblica selezione, per titoli e 

subordinato, a tempo determinato, di Dirigenti Medici e/o Medici specializzandi regolarmente iscritti 
nultimo anno del corso della scuola di specializzazione nella disciplina Chirurgia Plastica 

o in disciplina equipollente o affine. 

firma digitale 
_______________________ 

firma digitale 
_______________________ 

claudia.onorato
Font monospazio
633

claudia.onorato
Font monospazio
18/04/2024

claudia.onorato
Font monospazio
18/04/2024



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 2 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO TECNICO AMMINISTRATIVO 

VISTO 
mm.ii; 

VISTO 
 

 
VISTA 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 
di settore; 

VISTO 
degli Studi di Cagliari e di Sassari; 

VISTA la nota prot. PG/3957 del 05.03.2024 Assegnazione incarico ad interim delle attività della SC 
Risorse Umane e Relazioni Sindacali alla D.ssa Maria Dolores Soddu,  

VISTE le Deliberazioni: 
- ato con Deliberazione n. 561 del 

- universitaria 
(AOU) di Sassari. Proposta di modif

 
-  

enda Ospedaliero - universitaria 

 
- 

DGR  
- 

 
- 

Assistenza Integrata a guida ospedaliera e del Dipartimento Tecnico Amministrativo;  
 

VISTA la Deliberazione n. 941 del 28.08.2023 Direttore Generale al Direttore 
del Dipartimento Tecnico-amministrativo ed ai Direttori delle Strutture Complesse (SC) e delle Strutture Semplici 

 

VISTA  dividuazione delle/dei sostitute/i Direttrici e/o 
Direttori Strutture afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e Area di Staff della 
Direzione  art. 22 commi 1, 2 e 3 CCNL Area Sanità del 19.12.2019 ed art. 73 commi 1, 2 e 3 
CCNL Area Funzioni Locali del 17.12.2020    

VISTA La Deliberazione 
Dipartimento Tecnico Amministrativo, delle/dei sostitute/i Direttrici e/o Direttori Strutture 
afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e della Direttrice della S.C. Programmazione, 

- art. 73 commi 
  

DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente provvedimento con la sua sottoscrizione ne attesta 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione, 

forma e nella sostanza; 



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 3 

 

VISTI  

PREMESSO che con Delibera D.G. n.163 del 26.03.2024 è stato indetto avviso di pubblica selezione, per titoli 

lavoro subordinato, a tempo determinato, di Dirigenti Medici e/o Medici specializzandi regolarmente 
o 

in disciplina equipollente o affine; 
- che il bando è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 28.03.2024, con scadenza per 

la presentazione delle istanze il 12.04.2024; 

ACCERTATO che entro il 12.04.2024, termine di scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione, 
sono pervenute complessivamente n.9 candidature di cui n.2 specialisti e n.7 specializzandi come 
di seguito: 

 Cognome Nome Data e Luogo  di nascita 
1 Manconi Anna 10-03-1977 Sassari  (SS) 
2 Vielà Carla Maria Grazia 17-04-1985 Sassari  (SS) 

 Cognome Nome Data e Luogo di nascita 
1 Caddia Giorgio 10-12-1990 Sassari  (SS) 
2 Grieco Federica 02-01-1992 Tradate  (VA) 
3 Pili Nicola 28-06-1991 Cagliari  (CA) 
4 Rampazzo Silvia 05-07-1993 Busto Arsizio  (VA) 
5 Rodio Manuela 20-10-1994 Sassari  (SS) 
6 Serra Pietro Luciano 08-02-1993 Cagliari  (CA) 
7 Usai Noemi 01-10-1992 Ozieri  (SS) 

DATO ATTO    che, verificata la regolarità delle istanze e il possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal 
 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, come da indicazione della 
Direzione aziendale per la valutazione dei candidati; 

DATO ATTO che ai componenti della Commissione esaminatrice si applicano le disposizioni vigenti in materia 
di compensi che verranno successivamente quantificati con determinazione dirigenziale; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti; 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

1. Di ammettere alla pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per 
Medici specializzandi 

ultimo anno del corso della scuola di specializzazione nella disciplina Chirurgia Plastica o in disciplina 
equipollente o affine,  i sotto elencati candidati che hanno presentato regolare domanda e risultano essere in possesso 
dei requisiti generali e specifici di ammissione:  

 Cognome Nome Data e Luogo  di nascita 
1 Manconi Anna 10-03-1977 Sassari  (SS) 
2 Vielà Carla Maria Grazia 17-04-1985 Sassari  (SS) 

 Cognome Nome Data e Luogo di nascita 
1 Caddia Giorgio 10-12-1990 Sassari  (SS) 
2 Grieco Federica 02-01-1992 Tradate  (VA) 



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 4 

 

3 Pili Nicola 28-06-1991 Cagliari  (CA)
4 Rampazzo Silvia 05-07-1993 Busto Arsizio  (VA) 
5 Rodio Manuela 20-10-1994 Sassari  (SS) 
6 Serra Pietro Luciano 08-02-1993 Cagliari  (CA) 
7 Usai Noemi 01-10-1992 Ozieri  (SS) 

 
2. Di nominare, come da indicazione della Direzione aziendale, la Commissione esaminatrice della selezione in 

argomento, come segue: 
 

Prof. Corrado Rubino Direttore S.C. Chirurgia Plastica AOU SS Presidente 

Prof. Ass. Emilio Trignano  Dirigente Medico  Chirurgia Plastica AOU SS Componente  
D.ssa Germana Angela Sini Dirigente Medico  Chirurgia Plastica  AOU SS Componente  
D.ssa  Maria Lina Virdis  IFP  SC Risorse Umane  - AOUSS Segretaria 
D.ssa Maria Caterina Piliarvu IFP  SC Risorse Umane  - AOUSS Segretaria supplente 

 
3. Di dare atto che ai componenti della alla commissione esaminatrice, con separato atto determinativo, saranno 

corrisposti i compensi dovuti in base alla normativa vigente in materia; 
 

4. Di  

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
TECNICO AMMINISTRATIVO 

      D.ssa Rosa Maria Bellu 

 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
nessun allegato 


		2024-04-18T12:51:08+0200
	BELLU ROSA MARIA


		2024-04-18T13:15:34+0200
	CRASTI MARINA IOLE




